
Oficina de Apoyo al Comportamiento (BBS) 

Caroline Chavez 
Especialista en Crisis de la Región 
Metropolitana (505) 263-1462 / 
(505) 841-6638 
Caroline.Chavez@state.nm.us

Heather Clark 
Director Clínico a Nivel Estatal 
(505) 360-0371 / (505) 841-5516 
Heather.Clark@state.nm.us

Wanda Durant 
Especialista en Comportamiento  
de la Regional Metropolitana  
(505) 206-1424 / (505) 841-6455 
Wanda.Durandt@state.nm.us

Sabrina James 
Coordinador/Administrador de 
Crisis Estatal
(505) 900-4365 / (505) 841-6633 
Sabrina.James@state.nm.us

Rita Lowery 
Recepcionista Estatal / Asistente 
Administrativo
(575) 779-2109 / (505) 841-5532 
Rita.Lowery@state.nm.us

Rita Santistevan  
Especialista en Comportamiento 
Regional del NE 
Rita.Santistevan1@state.nm.us 

Ryan Trujillo 
Especialista Regional de 
Comportamiento de Metro/NW
(505) 795-2844 / (505) 841-5539 
Ryan.Trujillo@state.nm.us

David Chavez 
Especialista Regional de Crisis de 
SW (505) 629-8506
David.Chavez3@state.nm.us

Gabe Vigil 
Especialista en Crisis de SE 
(505) 660-8522
George.Vigil1@state.nm.us

Melisa Hernandez  
Especialista Regional de 
Comportamiento de SE 
Melisa.Hernandez2@state.nm.u
s Lynn Winters 
Especialista Regional de 
Comportamiento de SW     
(575) 635-0683
Madelon.Winters@state.nm.us
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